
 
 

ŠVIESOLAIDINIO INTERNETO PASIŪLYMAI 

 

 
Į mėnesio mokestį įskaičiuotas 4,20 Eur/mėn. tinklo paslaugos mokestis. Jis taikomas tik naujiems klientams.  
 

*Sudarant 24 mėn. paslaugų teikimo sutartį 24 mėnesius maršrutizatoriaus TP-Link Archer C20/C6/Ex141 nuomai 

taikoma 100 proc. nuolaida. 

** Sudarant 24 mėn. paslaugų teikimo sutartį 24 mėnesius maršrutizatoriaus TP-Link EX141 nuomai taikoma 100 

proc. nuolaida. 

 

1.1. Akcijos sąlygos galioja fiziniams klientams naujai užsisakant INIT interneto paslaugas daugiabučiuose 
namuose esant techninėms galimybėms. 

1.2. Pasiūlymų kainos galioja visą terminuotos sutarties laikotarpį.  
1.3. Akcijos sąlygos netaikomos fiziniams asmenims, kuriems paslaugos šiuo metu neteikiamos dėl 

įsiskolinimo. 
1.4. Už medžiagas, sunaudotas kliento patalpose, mokama papildomai. 
1.5. Pasiūlymo laikas ribotas. 

PASLAUGŲ PRIJUNGIMO IR AKTYVAVIMO MOKESČIAI: 

Paslauga 24 mėn. 12 mėn. Neterminuota 

 

Tinklo paslaugos prijungimas 

 

3 Eur 

29 Eur 

 

 

3 Eur 

29 Eur 

 

29 Eur 

 

Interneto paslaugos aktyvavimas 

 

3 Eur 

14,50 Eur 

 

 

3 Eur 

14,50 Eur 

 

14,50 Eur 

 

Interneto planas Greitaveika 
Mėnesio mokestis (Eur/mėn.) 

24 mėn. 12 mėn. 

MIDI iki 100 Mbps 

6,90  

12,70 

 

+ Nemokamas 

maršrutizatorius 24 
mėn.* 

 

 

6,90  

12,70 

MAKSI iki 400 Mbps 

 

8,90  

16,20 

 

+ Nemokamas 

maršrutizatorius 24 
mėn.** 

 

 

 

8,90  

16,20 

 

SUPER MAKSI iki 1 Gbps 

 

13,90  

23,20 

 

+ Nemokamas 

maršrutizatorius 24 
mėn.** 

 

 

 

13,90  

23,20 

 


